СОВЕТ УЛЁТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
«04» марта 2025 года № 137

с.Улёты

О признании утратившими силу некоторых решений

На основании протестов прокурора Улётовского района Забайкальского
края от 28.01.2025 №86-118-2025/Прдп 17-25-20760001 «на отдельные нормы
Положения о порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении
подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими
служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, и
зачисления средств, вырученных от его реализации, утвержденного решением
Совета СП «Артинское» № 152 от 16.05.2014», от 28.01.2025 №86-118-
2025/Прдп 16-25-20760001 «на решение Совета сельского поселения
«Хадактинское» №92 от 28.04.2017 «Об утверждении порядка уведомления
представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях
склонения их к совершению коррупционных правонарушений», от 28.01.2025
№86-118-2025/Прдп 19-25-20760001 «на отдельные нормы Положения о
порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи
с их должностным положением или исполнением ими служебных
(должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, и зачисления средств,
вырученных от его реализации, утвержденного решением Совета ГП
«Дровянинское» № 169 от 28.12.2020» в соответствии с Уставом Улётовского
муниципального округа Забайкальского края, утверждённым решением
Совета Улётовского муниципального округа Забайкальского края от
12.11.2024 № 25, в целях приведения нормативно правовых актов в
соответствии с действующим законодательством, Совет Улётовского
муниципального округа Забайкальского края решил:

1. Признать утратившими силу:
- решение Совета сельского поселения «Артинское» от 16.05.2014 № 152

«Об утверждении Положения о порядке сообщения отдельными категориями
лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или
исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки
подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его
реализации»;

- решение Совета сельского поселения «Хадактинское» от 28.04.2017 №
92 «Об утверждении порядка уведомления представителя нанимателя
(работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального
служащего к совершению коррупционных правонарушений»;

- решение Совета городского поселения «Дровянинское» от 28.12.2020
г. № 169 «Об утверждении положения о порядке сообщения отдельными
категориями лиц о получении подарка в связи с их
должностным положением или исполнением ими служебных (должностных)
обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления
средств, вырученных от его реализации».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края в
информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе
«Документы» - «Правовые акты Совета» - .https://uletov.75.ru

Председатель Совета
Улётовского муниципального округаЦЖЗдй^^€.С. Подойницын

https://uletov.75.ru